Município de vista serrana - Estado da Paraíba

    Lei n°. 003, de 30/11/94

Terça-Feira,05 de janeiro de 2021. Tiragem: Especial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇAO

Processo Administrativo nº.202/2020

TOMADA DE PREÇOS nº 016/2020

O Município de Vista Serrana- PB,  através da comissao

permanente de licitação, torna público aos interessados que, por

razoes de força maior resolveu adiar a sessão da TOMADA DE

PREÇOS nº 016/2020,  que tem como objeto a Contratação dos

Serviços de obras Especializadas para CONSTRUÇÃO DE UMA

CRECHE ESCOLAR (CRECHE PRE-ESCOLA TIPO I)

LOCALIZADO NA RUA MANOEL MEDEIROS DE ARAUJO

S/N CENTRO DE VISTA SERRANA-PB, conforme termo de

referência Anexo I do edital. lei 8666/93. Com abertura prevista

para o dia 07 de janeiro de 2021 as 08:30hs, FICA ADIADA para o

dia 14/01/2021 às 08:30hs Informações:  na Sala de reuniões da

comissão permanente de Licitação da prefeitura Municipal de

VISTA SERRANA, localizada a Rua Joao Francisco Filho, nº,236 –

Centro, Vista Serrana - Estado Da Paraíba. de 07:00 as 12:00, E-

mail vistaserranacpl@gmail.com - site www.tce.gov.pb.br

Vista Serrana - PB,04 de janeiro de 2021

Tamires Pinheiro Xavier

Presidente da Comissão

http://www.tce.gov.pb.br/